
 
 

ZARZĄDZENIE NR 51/2025 
BURMISTRZA PIĄTKU 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167) Burmistrz Piątku zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 17.069,00 zł; 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 29.117,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 17.069,00 zł; 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 29.117,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Piątku 
 
 

Anna Matusiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 8062



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2025 

Burmistrza Piątku 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

             w złotych 
    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 113 485,29 0,00 3 486,00 4 116 971,29 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 16 751,00 0,00 3 486,00 20 237,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 16 751,00 0,00 3 486,00 20 237,00 

852   Pomoc społeczna 552 313,00 -29 117,00 4 460,00 527 656,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 57 000,00 -11 967,00 0,00 45 033,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 57 000,00 -11 967,00 0,00 45 033,00 

 85216  Zasiłki stałe 218 074,00 0,00 4 460,00 222 534,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 217 074,00 0,00 4 460,00 221 534,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 202 569,00 -17 150,00 0,00 185 419,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 202 569,00 -17 150,00 0,00 185 419,00 

bieżące razem: 32 090 039,78 -29 117,00 7 946,00 32 068 868,78 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 146 105,56 0,00 0,00 146 105,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8062



majątkowe 

majątkowe razem: 6 715 977,38 0,00 0,00 6 715 977,38 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 298 912,99 0,00 0,00 298 912,99 

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 8 095,50 0,00 7 923,00 16 018,50 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 8 095,50 0,00 7 923,00 16 018,50 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 095,50 0,00 7 923,00 16 018,50 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 100 890,00 0,00 1 200,00 102 090,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 665,00 0,00 1 200,00 100 865,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

99 665,00 0,00 1 200,00 100 865,00 

bieżące razem: 3 407 849,69 0,00 9 123,00 3 416 972,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 213 866,85 -29 117,00 17 069,00 42 201 818,85 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 445 018,55 0,00 0,00 445 018,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8062



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2025 

Burmistrza Piątku 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 15127731,3

4 14893731,3
4 14395933,3

4 11758785,0
0 2637148,34 0,00 479798,00 18000,00 0,00 0,00 234000,00 234000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3486,00 3486,00 3486,00 3486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 15131217,3

4 14897217,3
4 14399419,3

4 11762271,0
0 2637148,34 0,00 479798,00 18000,00 0,00 0,00 234000,00 234000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 35135,00 35135,00 16751,00 16751,00 0,00 0,00 18384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3486,00 3486,00 3486,00 3486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

po 
zmianach 38621,00 38621,00 20237,00 20237,00 0,00 0,00 18384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2178446,00 2178446,00 1779076,00 1085838,00 693238,00 0,00 399370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -29117,00 -29117,00 -17150,00 -17150,00 0,00 0,00 -11967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4460,00 4460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 2153789,00 2153789,00 1761926,00 1068688,00 693238,00 0,00 391863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 91696,00 91696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -11967,00 -11967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8062



po 
zmianach 79729,00 79729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 218074,00 218074,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 217074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4460,00 4460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

po 
zmianach 222534,00 222534,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 221534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1161669,00 1161669,00 1158669,00 970569,00 188100,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -17150,00 -17150,00 -17150,00 -17150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

po 
zmianach 1144519,00 1144519,00 1141519,00 953419,00 188100,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 38714605,4

9 30637212,1
5 28313156,5

9 17863987,3
0 10449169,2

9 437456,0
0 1213844,0

0 146105,5
6 0,00 526650,0

0 8077393,3
4 7210478,3

4 298912,99 866915,0
0 0,00 

zmniejszeni
e -29117,00 -29117,00 -17150,00 -17150,00 0,00 0,00 -11967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7946,00 7946,00 3486,00 3486,00 0,00 0,00 4460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 38693434,4

9 30616041,1
5 28299492,5

9 17850323,3
0 10449169,2

9 437456,0
0 1206337,0

0 146105,5
6 0,00 526650,0

0 8077393,3
4 7210478,3

4 298912,99 866915,0
0 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 8095,50 8095,50 8095,50 1000,00 7095,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7923,00 7923,00 7923,00 1000,00 6923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po 
zmianach 16018,50 16018,50 16018,50 2000,00 14018,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8095,50 8095,50 8095,50 1000,00 7095,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8062



zwiększenie 7923,00 7923,00 7923,00 1000,00 6923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 16018,50 16018,50 16018,50 2000,00 14018,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 100890,00 100890,00 42590,00 34838,20 7751,80 0,00 58300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

po 
zmianach 102090,00 102090,00 42590,00 34838,20 7751,80 0,00 59500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 99665,00 99665,00 41365,00 34838,20 6526,80 0,00 58300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po 
zmianach 100865,00 100865,00 41365,00 34838,20 6526,80 0,00 59500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3407849,69 3407849,69 1323977,69 399807,70 924169,99 0,00 2083872,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9123,00 9123,00 7923,00 1000,00 6923,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 3416972,69 3416972,69 1331900,69 400807,70 931092,99 0,00 2085072,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8062


	ZARZĄDZENIE NR 51/2025 BURMISTRZA PIĄTKU z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-07-30T12:02:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




